
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 марта 2024  года № 495

   г. Краснокаменск

О внесении изменений в Постановление Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» от 19 июня 2013 года № 882 «Об
утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение
которых связано с коррупционными рисками, при назначении на
которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» обязаны представлять сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

 В связи с изменением штатного расписания Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск», руководствуясь Уставом городского
поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю :

1. Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых
связано с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и
при замещении которых муниципальные служащие Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск» обязаны представлять
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,  расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень), утвержденный
Постановлением Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 19.06.2013  № 882,  утвердить в новой  редакции
(Приложение 1).

2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

Глава городского поселения                                           И.Г. Мудрак



Приложение
к постановлению Администрации

городского поселения
«Город  Краснокаменск»

от     марта   2024  г. № 495

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, замещение которых связано с

коррупционными рисками, при назначении на которые граждане  и при
замещении которых муниципальные служащие Администрации

городского поселения «Город Краснокаменск» обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

Наименование должностей муниципальной службы Кол-во
единиц

1. Руководство
Заместитель руководителя администрации городского
поселения

2

2. Отдел промышленности, транспорта,  связи, ГО и ЧС
Начальник отдела 1
Главный специалист 2

3. Отдел строительства и ЖКХ
Начальник отдела 1

4. Отдел по учету и распределению жилья
Начальник отдела 1

5. Финансовый отдел
Начальник отдела 1

6. Отдел экономики и торговли
Начальник отдела 1
Главный специалист 1

7. Отдел по управлению муниципальным имуществом
и земельными отношениями

Начальник отдела 1
Заместитель начальника 1

8. Отдел по  организационным, социальным, кадровым вопросам
Начальник отдела 1

9. Отдел архитектуры и градостроительства
Начальник отдела 1
Заместитель начальника отдела 1

10. Отдел культуры, спорта и молодежной политики
Начальник отдела 1


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\НПА\24\495 Постановления  О внесении изменений в Постановление от 19.06.2013  882.doc

